

Hakijan tiedot	Yrityksen virallinen nimi / ammatinharjoittajan nimi		
	Y-tunnus	Puhelin	
	Postiosoite	Postinumero, toimipaikka ja maa	
	Paperilasku	Laskutusosoite, jos eri kuin yllä	
	Verkkolasku	Verkkolaskuoperaattori	OVT-tunnus
		Tarkenne	Verkkolaskuosoite
Yrityksen yhteysthenkilö	Nimi	Asema	
	Puh	Sähköposti	
Tilattavien korttien lukumäärä	CBG (biokaasu)	kpl	
	LBG (nesteytetty biokaasu)	kpl	
	CBG & LBG yhdistelmäkortti	kpl	
Voimassaolo	Voimaan heti	Voimaan myöhemmin	Muista aktivoida kortti autosi saavuttua aktivointisivulla.
Lisätietoja yrityksestä	<p>Onko yrityksellänne liiketoimintaa sellaisten maiden kanssa tai lainsäädäntöjen alaisena, joille on asetettu kansainvälisiä kauppapakotteita? Kyllä* Ei</p> <p>* Mikäli kyllä: missä maissa tai lainsäädäntöjen alaisuudessa?</p> <p>Minkä seuraavien kauppapakotteita asettaneiden tahojen rajoituksia ja vaatimuksia yrityksenne noudattaa kansainvälisessä liiketoiminnassaan?</p> <p style="text-align: center;">YK EU HMT OFAC</p> <p><small>YK (Yhdistyneet kansakunnat) (engl. UN), EU (Euroopan unioni), HMT Britannian Kansainyhteisö (engl. UK Commonwealth), USA Yhdysvallat (Office of Foreign Asset Control OFAC)</small></p> <p>Onko yrityksenne kokonaan tai osittain jonkin valtion, kaupungin tai kunnan omistama? Kyllä* Ei</p> <p>* Mikäli kyllä, mikä on kyseinen omistaja ja sen omistusosuus:</p> <p>Onko yrityksessänne dokumentoitu toimintatapa taloudellisten riskien hallitsemiseksi? Kyllä Ei</p>		
Kampanjakoodi			
Lisätietoja			

Allekirjoitus	<p><i>Vakuutan kaikki yllä antamani tiedot oikeiksi.</i></p> <p><i>Olen huolella perehtynyt sopimusehtoihin ja sitoudun niitä noudattamaan.</i></p> <p><i>Oikeutan Gasum-konsernin ja sen edustajat tarkastamaan hakijan luottotiedot.</i></p> <p><i>Minulle saa lähettää lisätietoa kaasuautoilusta sähköpostitse. Voin peruuttaa antamani suostumuksen milloin tahansa ottamalla yhteyttä asiakaspalvelu@gasum.com</i></p>
Palauta lomake	<p><i>Paikka ja päivämäärä</i></p> <p><i>Hakijan allekirjoitus ja nimen selvennys</i></p> <p>1. Postitse: Gasum Oy, Asiakaspalvelu, Kauppiamiehenkatu 4, 45100 KOUVOLA</p> <p>2. Skannattuna sähköpostiin: asiakaspalvelu@gasum.com</p>